
 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ      

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕТАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ №6 

от  24.03.2017 г. 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев предложение Председателя Собрания депутатов Миасского городского 

округа Е.А. Степовика о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 22.09.2015 г. №11 «Об избрании членов постоянных комиссий 

Собрания депутатов Миасского городского округа», учитывая заявление депутата Собрания 

депутатов Миасского городского округа Семеновой Е.Н. от 09.03.2017 г., рекомендации 

постоянных комиссий, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Миасского 

городского округа, утвержденным Решением Миасского городского Совета депутатов от 

25.02.2005 г. №22, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа                         

от 22.09.2015 г. №11 «Об избрании членов постоянных комиссий Собрания депутатов 

Миасского городского округа», а именно: в приложении к названному выше Решению 

вывести из состава постоянной комиссии по социальным вопросам и ввести в состав 

постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства депутата от избирательного округа 

№21 Семенову Елену Николаевну. 

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам городского хозяйства. 

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов                                                                            Е.А. Степовик 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Миасского городского округа                    

от 22.09.2015 г. №11 «Об избрании членов 

постоянных комиссий Собрания депутатов 

Миасского городского округа» 

 

  

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132A60AF56D5777B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D070701969D6220F40E484A3Z4mCF
consultantplus://offline/ref=DF72581C77DAB622E02C3FB2BDCE5524655D84F3D24A3FDD136E3791259FD799L7w7G

